ffiJ
]il1

шt
,,

,,j
,]]

]

АдминистрАциrI сЕлъского посЕлЕния
(НиЖнЕкЛЮЧЕВскоЕ>

9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lб сентября 2024 года м09
село Нижние Ключи

о признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения <<Нижнеключевское>>

В соответствии части 4 статьи 7 Федерального закона от 0б.10.200З г.м 1Зl-ФЗ кОб обЩих принЦипах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации>>' на основании экспертного заключения от28,08,2024 г, J\Ъ эз-246, Устава селъского поселения <}Iижнеключевское)),
постановляю:

1. Считать утратившим силу:
- постановление (об утверж,цении Положения (о порядке лроведения

квалификационного экзамена муниципаJIьных служащих сельского
поселения <НижнекJIючевское))) от з|.|0.2022 г. Jt 08.

2, Настоящее постановление разместить на официальном сайтеадминистрации муниципального района <нерчинький район> винформационно-телекоммуникационной сети <интернет> и обнародовать наинформационноМ стенде администрации сельского поселениrI<Нижнеключевское).
З. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

о фициального обнародования

глава селъского поселения
<<Ffuжнеключевское)) М.В. Алексеева